(i() janvier i5'>.i.)

Die XVI nu'.nsis jamiani [ir):>.i], notmn sit, etc., qiiod rliscreliis vir Kiil-

quelus de Saiicti) Jacobo cl honesta mullier Margarila de Sancto Mareo,

ville Saucli Maxiiuiui, gratis, etc., ainbo siimil et qiiilibet ipsoniiii iil tau-

giliir dederuiil ad [)reirach el lilullo veri, ineri, piiri el iri-('vocal)ilis

pretracli, discrelo viro magislro Desderio de Portai, pictori, habitatori

easlri de Soleris, ibidem presenli, etc., ad costrueiidiim [et edifficanduni

el piclanduiu qiioddain relabulliini infra ecclesiam presenlis ville Sancti

Maxiniini ad ymagiiieni gloriosissinie Annunciate, inl'racapellaiu vocalain

la capclla del cioquier, bene et débite lacienduni el costruenduni] dictuni

retabuluni et picturani bonis et sufficientibus colloribus, ad siniililudineni

proul jani protractum fuit pereumdeni niagislruni Desderiuni inquodam

papiro, sub jiaclis sequenlibus, etc.

Et primo fuit aclum, etc., quod ipse magisler Desderius teneatur et

debeat dictum relabukim tani del bosc quani de pictura bene et débite

facere, et facere moUuram et lalha auri bruniti juxta statum isloriarum

in eodem relabulo fiendarum, que istorie dictabuntur per Rcverendum

magistruni Joliannem Damiani, priorem dicti convenlus.

Item, plus luit aclum, etc., quod ipse magisler Desderius teneatur et

debeat dictuni retabulum bene et débile costruere ad diclamen magis-

trorum in talibus expertoruni, et providere sibi suis propriis sumplibus

el expensis de omnibus eidem necessariis.

Quod quidem retabulum perficere teneatur hinc ad feslum béate Marie

Magdalene prope \enlurum.

Precio vero et nomine precii llorenorum centum valoris, etc., solven-

dorum per totum hune presentem mensemdecem scuta aui'i cugnhi solis,

et a diclo mense in duobus annis tune sequenlibus alia deceni scuta, et a

dictis duobus annis in unum residuum, inpace. Sub expressa, etc. ; obli-

ganles se ipsos, etc.; renunciantes, etc. ; jurantes, etc.; dt- quibus, etc.

Aclum in caméra suprema domus dicti Fulqueti de Sancto Jacobo,

[testes] nobilis Fulquetus Nouelli, civitatis Massilie, etc., et ego Arbaudi,

nolarius,

(Goudjaud Arbaud, notaire à Saint-Maximin, f» 492; chez

M" Henri AUard, not.)
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II. — DlDIlil! m: L\ PoKTK

Vrc^fach dd retaule de mnss. loii mcalrc

fi3 aoiH iM^).

Millosiino v"^ xxvi et die \iii aiigusli. Fani nieslre Dcidier de la l'oilo :

Primo, touto moluro et touto talho, piliers et ambassameiis, d'or fin

brunit ; coquilhes, lou fons azur fin, la resto or fin.